
FEDERACIÓN GALEGA DE 
ORIENTACIÓN 

BALANCE Y CUENTA DE 
PÉRDIDAS Y GANACIAS 

LIBRO DIARIO 

LIBRO DE INVENTARIO 

EJERCICIO 2018 



ACTIVO 31.12.18 31.12.17 PATRIMONIO NETO Y PASIVO 31.12.18 31.12.17

A) ACTIVO NO CORRIENTE 8.792,95 11,723,93 A) PATRIMONIO NETO 27.814,80 30.561,76

 Inmovilizado material- 8.792,95 11.723,93  Fondos propios- 20.273,74 20.507,01
Otro inmovilizado material coste 42.539,52 28.231,10 Fondo social 22.410,00 22.410,00
Otro inmovilizado material amortización acumulada (33.746,57) (28.231,10) Reservas 543,43 543,43
Inmovilizado en curso y anticipos - 11.723,93 Resultados negativos de ejercicios anteriores (2.446,42) -

Resultado del ejercicio (233,28) (2.446,42)

Subvenciones recibidas- 7.541,06 10.054,75
Subvención 2017 Diputación A Coruña 7.541,06 10.054,75

B) ACTIVO CORRIENTE 19.166,35 18.837,83 C) PASIVO CORRIENTE 144,50 -

Otras cuentas a cobrar - 10.054,75  Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar- 144,50 -
Subvención 2017 Diputación A Coruña - 10.054,75 Acreedores varios 144,50 -

 Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 19.166,35 8.783,08 
Posición en ABANCA 20800059423040013404 19.166,35 8.783,08 

,
TOTAL ACTIVO 27.959,30 30.561,76 TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 27.959,30 30.561,76

BALANCES DE SITUACIÓN ABREVIADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 y 2017

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(Euros)



2018 2017

OPERACIONES CONTINUADAS
Importe neto de la cifra de negocios- 33.687,80 24.646,50

Licencias convenio FEDO-FEGADO 12.434,00 13.159,50
Programa XOGADE Xunta 5.100,00 5.200,00
Otros ingresos de la actividad propia 16.153,80 6.287,00

Otros ingresos de explotación- 16.813,00 12.957,60
Subvenciones de explotación- 16.813,00 12.957,60

Convenio Xunta-FEGADO 16.813,00 12.957,60
Otros gastos de la actividad- (47.732,29) (39.130,78)

Servicios exteriores- (47.732,29) (39.130,78)
Programa 1: Gastos generales de funcionamiento (1.656,18) (702,36)
Programa 3: Actividad deportiva y competición ordinaria (33.065,98) (30.551,41)
Programa 5: Actividad deportiva en edad escolar (10.390,06) (5.767,30)
Programa 6: Otros programas de especial relvancia (2.620,07) (2.109,71)

Amortización del inmovilizado- (5.515,47) (919,74)
Gasto por amortización equipamiento inventariable- (5.515,47) (919,74)

Programa 3: Actividad deportiva y competición ordinaria (1.704,55) (919,74)
Programa 5: Actividad deportiva en edad escolar (500,00) -
Programa 6: Otros programas de especial relvancia (379,94) -

Gasto por amortización equipamiento subvención Diputación 2017 (2.930,98) -

Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras- 2.513,68 -
Ingreso por imputación subvención Diputación 2017 2.513,68 -

RESULTADO DE EXPLOTACION (233,28) (2.446,42)

RESULTADO FINANCIERO - -

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (233,28) (2.446,42)

Impuestos sobre beneficios - -

RESULTADO DEL EJERCICIO (233,28) (2.446,42)

CUENTAS DE RESULTADOS ABREVIADAS CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICISO ANUALES

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(Euros)
TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 Y 2017



LIBRO REGISTRO DE BIENES INVENTARIABLES
Detalle y valoración a 31 de diciembre de 2018

Descripción del bien Cantidad
Precio 

unitario
Coste Amortización

Valor neto 
contable

Estación BSF8-DB Rojas 45 99,22 4.464,90 -4.464,90 0,00

Estación BSF8-DB Azules 44 99,22 4.365,68 -4.365,68 0,00

Estación BSM7 USB - MASTER -roja 2 107,69 215,38 -215,38 0,00

Estación BSF8D  SI-MASTER (AZUL) 1 99,22 99,22 -99,22 0,00

Piquetas 60 12,00 720,00 -720,00 0,00

Bases de Estaciones 60 2,42 145,20 -145,20 0,00

Pinzas 60 5,20 312,00 -312,00 0,00

Tarjeta Off 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Clear Backup 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Impresión de resultados 2 8,47 16,94 -16,94 0,00

Tarjeta Inicio 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta SI8 94 27,83 2.616,02 -2.616,02 0,00

pCard 48 12,10 580,80 -580,80 0,00

Stick acoplamiento 3 2,66 7,98 -7,98 0,00

Maletín entrenamiento 1 665,50 665,50 -665,50 0,00

Maletín Sportident Transporte Estaciones 3 24,81 74,43 -74,43 0,00

Maletín Sportident Transporte SI 2 24,81 49,62 -49,62 0,00

Cajas de plástico para traslado del material 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Crono impresora Seiko, 1 200,00 200,00 -200,00 0,00

Impresora Térmica Epson TM-T70 , 1 230,00 230,00 -230,00 0,00

Reloj de salidas 1 600,00 600,00 -600,00 0,00

Reloj digital  nº B121301002 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Reloj digital  nº B121301003 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Batería reloj digital + Cargador batería 1 61,00 61,00 -61,00 0,00

Tienda T6.2 1 199,95 199,95 -199,95 0,00

Toldo EVENT grande y accesorios 1 260,32 260,32 -260,32 0,00

Tiendas año 2014 3 568,83 1.706,50 -1.706,50 0,00

Impresora Térmica 2 236,57 473,14 -473,14 0,00

Estación BSF8-DT 10 99,22 992,15 -992,15 0,00

Maletín de transporte, azul 2 17,55 35,09 -35,09 0,00

Soporte de montaje "placa" para BS8 15 2,42 36,30 -36,30 0,00

BSM8-D-USB "interior" 1 100,43 100,43 -100,43 0,00

Tarjeta SI pCard, personalizada, con impresión 60 12,10 726,00 -726,00 0,00

Tarjeta SI-8 3 27,83 83,49 -83,49 0,00

1 Compra BSM7-D-RS232 "exterior", cable de 1,5 m 1 107,69 107,69 -107,69 0,00

1 Compra Bastón de Programación 1 2,42 2,42 -2,42 0,00

1 Compra Tarjeta Service OFF 1 8,47 8,47 -8,47 0,00

10 Compra Estaciones BSF8-DT (Pantalla Superior) 10 99,22 992,20 -992,20 0,00

1 Compra Adaptador RS232 a USB 1 35,09 35,09 -35,09 0,00

30 Compra Soporte Placa Estación BSF8 30 2,42 72,60 -72,60 0,00

10 Compra Tarjeta SI-8 10 27,83 278,30 -278,30 0,00

1 Compra Bastón de Programación 1 2,42 2,42 -2,42 0,00

10 Compra Soporte Placa para BSF8 10 2,42 24,20 -24,20 0,00

5 Compra Estaciones BSF8-DT (Pantalla Superior) 5 99,22 496,10 -496,10 0,00

ATI-FTRA 15000416-30 PIQUETAS ALUMI NIO              30 21,84 655,22 -655,22 0,00

Adquisición de equipamento deportivo – chandal das seleccións galegas 
AMURA - Cidistex SL ftra 16/320 de 13/04/2016. SUBVENCION 
DIPUTACION A CORUÑA

1 2.404,88 2.404,88 -2.404,88 0,00

Adquisición de equipamento deportivo – chandal das seleccións galegas 
AMURA - Juan Carlos Varela Val ftra 1000266 de 17/10/2016. 
SUBVENCION DIPUTACION A CORUÑA

1 157,30 157,30 -157,30 0,00

Adquisición software para competiciones de relevos SUBVENCION 
DIPUTACION CORUÑA

1 435,60 435,60 -435,60 0,00

Impresora térmica TM-T70II Epson 1 211,94 211,94 -211,94 0,00

30 placas para estaciones Sportident 30 2,66 79,86 -79,86 0,00

Baterias sportident 1 192,34 192,34 -192,34 0,00

Equipamiento informático inventariable para control y gestión de seguridad 
y de tiempos. Epígrafe inmovilizado en curso y anticipos

1 11.723,93 11.723,93 -2.930,98 8.792,95

1 podio INPodium Negro s/blanco 1 624,81 624,81 -624,81 0,00

1 photocall compuesto por maquinara photocoll 4x3, carro de montaje y 
lona impresa a color de 3x2,5m

1 634,64 634,64 -634,64 0,00

10 piquetas y cornieres de acero 1 10,98 10,98 -10,98 0,00

20 tarjetas SIAC Sportident Air+ y cordones de seguridad 20 65,70 1.314,00 -1.314,00 0,00

42.539,46 -33.746,51 8.792,95



SUMAS Y SALDOS DESGLOSE POR PERIODOS AÑO 2018

Suma de IMPORTE MES

Tipo de cuenta Programa Cuenta / Agrupación para liquidación presupuesto Apertura 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Saldo de cierre

Balance Activo Otro inmovilizado material coste 28.231,10 11.723,93 1.270,43 1.314,06 42.539,52

Otro inmovilizado material amortización acumulada -28.231,10 -5.515,47 -33.746,57 

Inmovilizado en curso y anticipos 11.723,93 -11.723,93 0,00

Hacienda Pública deudora por subvenciones 10.054,75 -10.054,75 0,00

Tesorería 8.783,08 -120,05 230,00 120,05 -230,00 10.054,75 328,52 19.166,35

Total Activo 30.561,76 0,00 -120,05 230,00 1.390,48 -230,00 0,00 -3.872,89 27.959,30

Patrimonio Neto Fondo social -22.410,00 -22.410,00 

Reservas -543,43 -543,43 

Resultados negativos de ejercicios anteriores 2.446,42 2.446,42

Resultado del ejercicio 2.446,42 -2.446,42 233,28 233,28

Subvenciones capital -10.054,75 -10.054,75 

Imputación subvenciones capital 2.513,69 2.513,69

Total Patrimonio Neto -30.561,76 0,00 2.746,96 -27.814,80 

Pasivo Acreedores varios -144,50 -144,50 

Total Pasivo -144,50 -144,50 

Total Balance -0,00 0,00 -120,05 230,00 1.390,48 -230,00 0,00 -1.270,43 -0,00 

PYG-Ingreso ING A Licencias 12.070,00 291,00 73,00 12.434,00

Material SI 90,00 126,00 51,00 87,00 36,00 81,00 471,00

Convenio Xunta-FEGADO A 5.406,50 8.406,50 13.813,00

Total ING A 90,00 12.070,00 5.532,50 291,00 51,00 8.406,50 87,00 109,00 81,00 26.718,00

ING B Ludicas Ourense 300,00 300,00

programa Xogade 1.200,00 2.400,00 1.200,00 4.800,00

Convenio Xunta-FEGADO B 3.000,00 3.000,00

Total ING B 300,00 1.200,00 5.400,00 1.200,00 8.100,00

ING C IV Campus Verano 3.810,00 2.770,00 130,00 6.710,00

Chandals 555,00 267,80 822,80

Albergue Guardo 5.825,00 5.825,00

Albergue CEO 2.325,00 2.325,00

Total ING C 4.365,00 5.362,80 130,00 5.825,00 15.682,80

SUBV Subvención Diputación 2017-imputación ingreso 2.513,69 2.513,69

Total SUBV 2.513,69 2.513,69

Total PYG-Ingreso 390,00 13.270,00 15.297,50 5.653,80 1.251,00 130,00 14.231,50 87,00 109,00 2.594,69 53.014,49

PYG-gasto PROG 1 Dominio web -196,10 -27,75 -598,90 -822,75 

Comisiones banco y otros gastos -6,00 -2,00 -25,60 -44,61 -168,45 -10,10 -27,72 -35,00 -4,62 -4,00 -116,45 -444,55 

Cuota anual UFEDEGA -150,00 -150,00 

placa -94,38 -94,38 

comida asamblea -144,50 -144,50 

Total PROG 1 -6,00 -198,10 -53,35 -44,61 -168,45 -10,10 -27,72 -35,00 -154,62 -4,00 -954,23 -1.656,18 

PROG 5 Fomento e integración deportistas con discapacidad -160,12 -146,97 -307,09 

Ludicas Ourense -300,00 -300,00 

programa Xogade -1.200,00 -2.400,00 -1.200,00 -4.800,00 

Campeonato Gallego Escolar de Orientación a Pie -356,00 -319,42 -675,42 

Curso TIC Agosto -128,30 -390,24 -518,54 

Fomento deporte >40 -655,00 -655,00 
Fomento deporte femenino -1.250,00 -1.250,00 
Campeonato de España de Centros Escolares -657,03 -92,98 -1.134,00 -1.884,01 
Material inventariable -500,00 -500,00 

Total PROG 5 -160,12 -1.200,00 -3.056,00 -1.094,69 -1.855,00 -2.297,27 -92,98 -1.134,00 -10.890,06 
PROG 6 Liga española MTBO -750,00 -750,00 

Campeonato de españa MTBO -370,06 -370,06 
Cto de España de Raid -750,00 -750,00 
CESA (Escolar) -657,03 -92,98 -750,01 
Material inventariable -379,94 -379,94 

Total PROG 6 -750,00 -2.157,03 -92,98 -3.000,01 
PROG 3 equipaciones -626,47 -1.481,96 -1.017,00 -1.017,01 -4.142,44 

Botiquín -35,45 -35,45 
Campeonatos gallegos -270,53 -232,65 -1.171,62 -241,57 -81,07 -1.997,44 
Tecnificación -2.000,00 -4.518,16 -6.454,40 -1.464,00 -3.327,01 -3.824,00 -21.587,57 
United World Games -250,00 -250,00 
Organización MTBO -300,00 -300,00 -600,00 
Rendimiento -1.734,00 -542,00 -2.276,00 
Alto rendimiento -1.376,00 -544,00 -1.920,00 
Reconocimientos medicos -257,08 -257,08 
Material inventariable -390,49 -1.314,06 -1.704,55 

Total PROG 3 -2.270,53 -5.144,63 -10.843,50 -3.323,00 -5.755,47 -4.368,00 -1.171,62 -498,65 -1.395,13 -34.770,53 
SUBV Subvención Diputación 2017-amortización equipos -2.930,98 -2.930,98 

Total SUBV -2.930,98 -2.930,98 
Total PYG-gasto -2.436,65 -1.398,10 -8.253,98 -12.732,80 -5.346,45 -5.765,57 -8.850,02 -35,00 -1.512,20 -502,65 -6.414,34 -53.247,76 
Saldo de cierre -0,00 0,00 -2.046,65 11.751,85 7.273,52 -5.688,52 -4.325,45 -5.635,57 5.381,48 52,00 -1.403,20 -502,65 -5.090,08 -233,28 

INGRESOS 53.014,49
GASTOS -53.247,76 
RESULTADO -233,28 



FEGADO AÑO 2018 LIBRO DIARIO - EXTRACTO BANCARIO

Nº 
asiento

Tipo de asiento F. CONTABLE MES AÑO Concepto
Debe 
(pagos)

Haber 
(cobros)

Cuenta
Cuenta / Agrupación para 
liquidación presupuesto

Programa Tipo de cuenta IMPORTE
Saldo en 
extracto 
bancario

Mone
da

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Inmovilizado material coste 28.231,10 Otro inmovilizado material coste Activo Balance 28.231,10 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Inmovilizado material amortización acumulada -28.231,10 Otro inmovilizado material amortización Activo Balance -28.231,10 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Inmovilizado en curso y anticipos 11.723,93 Inmovilizado en curso y anticipos Activo Balance 11.723,93 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Subvención 2017 / 2016 Diputación A Coruña 10.054,75 Hacienda Pública deudora por subvencActivo Balance 10.054,75 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Saldo a 31/12/17 en ABANCA 8.783,08 Tesorería Activo Balance 8.783,08 8.783,08 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Fondo social -22.410,00 Fondo social Patrimonio Neto Balance -22.410,00 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Reservas -543,43 Reservas Patrimonio Neto Balance -543,43 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Subvención 2017 Diputación A Coruña -10.054,75 Subvenciones capital Patrimonio Neto Balance -10.054,75 EUR

1 Apertura 01-01-2018 Apertura 2.018 Apertura-Resultado del ejercicio 2017 2.446,42 Resultado del ejercicio Patrimonio Neto Balance 2.446,42 EUR

1 Traspaso 01-01-2018 1 2.018 Traspaso de inmovilizado en curso a otro inmovilizado material. 11.723,93 Otro inmovilizado material coste Activo Balance 11.723,93 EUR

1 Traspaso 01-01-2018 1 2.018 Traspaso de inmovilizado en curso a otro inmovilizado material. -11.723,93 Inmovilizado en curso y anticipos Activo Balance -11.723,93 EUR

2 Aplicación 30-06-2017 6 2.018
Aplicación resultado del ejercicio 2017 a Resultados negativos de ejercicios 
anteriores. Nota 3 Memoria de las Cuentas Anuales

-2.446,42 Resultado del ejercicio Patrimonio Neto Balance -2.446,42 EUR

2 Aplicación 30-06-2017 6 2.018
Aplicación resultado del ejercicio 2017 a Resultados negativos de ejercicios 
anteriores. Nota 3 Memoria de las Cuentas Anuales

2.446,42 Resultados negativos de ejercicios antePatrimonio Neto Balance 2.446,42 EUR

4 Extracto 16-02-2018 2 2.018 PROGRAMA FEDERATIVO DE FOMENTO E IN TEGR             -160,12 53 Fomento e integración deportistas con PROG 5 PYG-gasto -160,12 8.622,96 EUR

5 Extracto 16-02-2018 2 2.018 PEYMAR-FTRA A14071-DORSALES LIGA GA LLEG             -185,13 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -185,13 8.437,83 EUR

6 Extracto 19-02-2018 2 2.018 FACTURA N. 007/2017 DE DA CORUÑA HABILITACION PERSOA 300,00 74 Ludicas Ourense ING B PYG-Ingreso 300,00 8.737,83 EUR

7 Extracto 20-02-2018 2 2.018 J.ARUFE-REEMBOLSO GASTOS MATERIAL C RONO             -85,40 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -85,40 8.652,43 EUR

8 Extracto 21-02-2018 2 2.018 CLUB PENA TREVINCA BARCO                             90,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 90,00 8.742,43 EUR

9 Extracto 23-02-2018 2 2.018 FEGADO RESERVA ALBERGUE CAMPUS VERA NO 2             -2.000,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -2.000,00 6.742,43 EUR

10 Extracto 23-02-2018 2 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -6,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -6,00 6.736,43 EUR

11 Extracto 12-03-2018 3 2.018 JAVI ARUFE REEMBOLSO GASTOS SPORTID ENT              -120,05 90 Tesorería Activo Balance -120,05 6.616,38 EUR

12 Extracto 12-03-2018 3 2.018 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  12.070,00 70 Licencias ING A PYG-Ingreso 12.070,00 18.686,38 EUR

13 Extracto 13-03-2018 3 2.018 DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 001/2018               1.200,00 75 programa Xogade ING B PYG-Ingreso 1.200,00 19.886,38 EUR

14 Extracto 22-03-2018 3 2.018 FLUVIAL - CTO. PROV. ESCOLAR. LUGO O-PIE             -1.200,00 56 Programa Xogade PROG 5 PYG-gasto -1.200,00 18.686,38 EUR

15 Extracto 28-03-2018 3 2.018 LITO, FTRA 2018-000002 SERVICIOS WE B FE             -196,10 11 Dominio web PROG 1 PYG-gasto -196,10 18.490,28 EUR

16 Extracto 28-03-2018 3 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.488,28 EUR

17 Extracto 03-04-2018 4 2.018 AMALIA PEREZ OTERO,1A  PRAZO IV CAMPUS. ALBA Y YARED 200,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 200,00 18.688,28 EUR

18 Extracto 03-04-2018 4 2.018 DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: 002/2018           1.200,00 75 programa Xogade ING B PYG-Ingreso 1.200,00 19.888,28 EUR

19 Extracto 04-04-2018 4 2.018 ELADIO RODRIGUEZ PEREZ                               230,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 230,00 20.118,28 EUR

20 Extracto 04-04-2018 4 2.018 JAIME OSORIO FERNANDEZ PAGO 4º CAMPUS DE             230,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 230,00 20.348,28 EUR

20 Extracto 04-04-2018 4 2.018 LUIS MIGUEL FARINA BARREIRO                          100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.448,28 EUR

21 Extracto 04-04-2018 4 2.018 MILAGROS MORENA.ALLER.PFIRTER                        100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.548,28 EUR

22 Extracto 04-04-2018 4 2.018 MAILEN.ALLER.PFIRTER                                 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.648,28 EUR

23 Extracto 05-04-2018 4 2.018 TREVINCA_LUDICAS OURENSE 2017                        -180,00 57 Ludicas Ourense PROG 5 PYG-gasto -180,00 20.468,28 EUR

24 Extracto 05-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 20.466,28 EUR

25 Extracto 05-04-2018 4 2.018 LIMIA ACTIVA_LUDICAS OURENSE 2017                    -120,00 57 Ludicas Ourense PROG 5 PYG-gasto -120,00 20.346,28 EUR

26 Extracto 10-04-2018 4 2.018 FERNANDO SILVARREY REDONDO,1A. PLAZO IV CAMPUS + MAR 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.446,28 EUR

27 Extracto 10-04-2018 4 2.018 MANUEL GALLEGO PRIEGO                                100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.546,28 EUR

28 Extracto 10-04-2018 4 2.018 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.646,28 EUR

29 Extracto 12-04-2018 4 2.018 AROMON PROVINCIAL ESCOLAR PONTEVEDR A                -1.200,00 56 Programa Xogade PROG 5 PYG-gasto -1.200,00 19.446,28 EUR

30 Extracto 12-04-2018 4 2.018 AUTOS RICO FTRA A/4628 LA ROBLA CEO 2018             -1.498,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -1.498,00 17.948,28 EUR

31 Extracto 12-04-2018 4 2.018 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ,1ER PLAZO IV CAMPUS. IV 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.048,28 EUR

32 Extracto 12-04-2018 4 2.018 JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,1ER PLAZO IV CAMPUS XI 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.148,28 EUR

33 Extracto 13-04-2018 4 2.018 FEDERACION GALLEGA D 1º PLAZO IV CAMPUS              100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.248,28 EUR

34 Extracto 13-04-2018 4 2.018 MANUEL BELOSO GARCIA,1A. PLAZO IV CAMPUS MAURO E XAN 200,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 200,00 18.448,28 EUR

35 Extracto 16-04-2018 4 2.018 ANDRES A CANDELA IGLESIAS                            100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.548,28 EUR

36 Extracto 16-04-2018 4 2.018 XAN MARIANO TRIGO RECAREY,CUARTO CAMPUS IAGO TRIGO V 230,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 230,00 18.778,28 EUR

37 Extracto 16-04-2018 4 2.018 SONIA GOMEZ NAYA                                     100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.878,28 EUR

38 Extracto 16-04-2018 4 2.018 MARIA LUISA FELPETO GONZALEZ                         100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 18.978,28 EUR

39 Extracto 16-04-2018 4 2.018 MARIA ELENA PONTE PENA,IV CAMPUS PNTD  ALFONSO MANCE 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 19.078,28 EUR

40 Extracto 16-04-2018 4 2.018 JORGE PIA EIRO PORTELA,1A.Y2A. PLAZO IV CAMPUS MARIA 230,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 230,00 19.308,28 EUR

41 Extracto 17-04-2018 4 2.018 FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA                       200,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 200,00 19.508,28 EUR

42 Extracto 17-04-2018 4 2.018 DAVID CASADO BRAVO                                   230,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 230,00 19.738,28 EUR

43 Extracto 17-04-2018 4 2.018 LAURA GARRIDO MARTINEZ                               100,00 90 Tesorería Activo Balance 100,00 19.838,28 EUR

44 Extracto 17-04-2018 4 2.018 SONIA MARIA ARIAS LIMA                               100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 19.938,28 EUR

45 Extracto 17-04-2018 4 2.018 CAMILO SERANTES MANEIRO                              100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 20.038,28 EUR

46 Extracto 17-04-2018 4 2.018 FACTURA N. 003/2018 DE DA CORUÑA HABILITACION PERSOA 1.200,00 75 programa Xogade ING B PYG-Ingreso 1.200,00 21.238,28 EUR

47 Extracto 17-04-2018 4 2.018 RICARDO FIGUEROA FERNANDEZ                           100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 21.338,28 EUR

48 Extracto 18-04-2018 4 2.018 CAMPUS CUENCA DPTK INNOVACION Y TEC NOLO             -3.000,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -3.000,00 18.338,28 EUR

49 Extracto 18-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -9,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -9,00 18.329,28 EUR

50 Extracto 18-04-2018 4 2.018 ALFONSO MANCERA, REEMBOLSO GTOS TEC NIFI             -20,16 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -20,16 18.309,12 EUR

51 Extracto 18-04-2018 4 2.018 FEDO LICENCIAS ESCOLAR FEGADO                        -140,00 51 Campeonato Gallego Escolar de OrientaPROG 5 PYG-gasto -140,00 18.169,12 EUR

52 Extracto 18-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.167,12 EUR

53 Extracto 18-04-2018 4 2.018 MONICA FIGUEROA LEIRO,4O CAMPUS MONICA Y ANGEL       330,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 330,00 18.497,12 EUR

54 Extracto 18-04-2018 4 2.018 MONICA FIGUEROA LEIRO,4O CAMPUS MONICA Y ANGEL       130,00 90 Tesorería Activo Balance 130,00 18.627,12 EUR

54 Extracto 19-04-2018 4 2.018 LICENCIAS CAMPEONATO GALLEGO ESCOLA R O-             -216,00 51 Campeonato Gallego Escolar de OrientaPROG 5 PYG-gasto -216,00 18.411,12 EUR

55 Extracto 19-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.409,12 EUR

56 Extracto 20-04-2018 4 2.018 IMP:111063894995,NIF:G70381603                       -27,75 11 Dominio web PROG 1 PYG-gasto -27,75 18.381,37 EUR

57 Extracto 23-04-2018 4 2.018 CLUB GALLAECIA RAID                                  30,00 90 Tesorería Activo Balance 30,00 18.411,37 EUR

58 Extracto 24-04-2018 4 2.018 FERNANDEZ TORRES RAMON                               126,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 126,00 18.537,37 EUR

59 Extracto 24-04-2018 4 2.018 LUIS MIGUEL FARINA BARREIRO                          130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 18.667,37 EUR

60 Extracto 25-04-2018 4 2.018 CHANDAL FEGADO TITO                                  50,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 50,00 18.717,37 EUR

61 Extracto 25-04-2018 4 2.018 CHANDALS FEGADO 3 TITO                               150,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 150,00 18.867,37 EUR

62 Extracto 26-04-2018 4 2.018 MANUEL ANTONIO PIA EIRO POUSO,CHANDAL FEGADO ANTOR423 35,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 35,00 18.902,37 EUR

63 Extracto 26-04-2018 4 2.018 MARIA TERESA SILVARREY REDONDO,CHANDAL FEGADO TERE   50,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 50,00 18.952,37 EUR

64 Extracto 26-04-2018 4 2.018 ANDRES DOPICO PENA,CHANDALS FEGADO ANDRES            100,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 100,00 19.052,37 EUR

65 Extracto 27-04-2018 4 2.018 FELIPE PENA PITA,CHANDAL FEGADO FELIPE           R423 50,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 50,00 19.102,37 EUR

66 Extracto 27-04-2018 4 2.018 PENA TREVINCA ESCOLAR OURENSE                    R423 -1.200,00 56 Programa Xogade PROG 5 PYG-gasto -1.200,00 17.902,37 EUR

67 Extracto 27-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                              R423 -3,60 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,60 17.898,77 EUR

68 Extracto 27-04-2018 4 2.018 50% - 9 CHANDALS FEGADO                              -215,07 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -215,07 17.683,70 EUR

69 Extracto 27-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 17.681,70 EUR

70 Extracto 27-04-2018 4 2.018 50  - 16 CHANDALS ORIENTADORES FEGA DO               -411,40 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -411,40 17.270,30 EUR

71 Extracto 27-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,00 17.267,30 EUR

72 Extracto 27-04-2018 4 2.018 GALLAECIA RAID REEMBOLSO INGRESO TA RJET             -30,00 90 Tesorería Activo Balance -30,00 17.237,30 EUR

73 Extracto 27-04-2018 4 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 17.235,30 EUR

74 Extracto 27-04-2018 4 2.018 XUNTA DE GALICIA                                     71 Convenio Xunta-FEGADO A ING A PYG-Ingreso 5.406,50 22.641,80 EUR

74 Extracto 27-04-2018 4 2.018 XUNTA DE GALICIA                                     73 Convenio Xunta-FEGADO B ING B PYG-Ingreso 3.000,00 25.641,80 EUR

75 Extracto 30-04-2018 4 2.018 MANUEL GALLEGO PRIEGO                                85,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 85,00 25.726,80 EUR

76 Extracto 30-04-2018 4 2.018 ROBERTO ANTONIO CHAS GOMEZ,CHANDAL FEGADO ROBERTO CH 35,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 35,00 25.761,80 EUR

77 Extracto 02-05-2018 5 2.018 PAULINA ANDREA MOSQUERA AZAR                         50,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 50,00 25.811,80 EUR

78 Extracto 03-05-2018 5 2.018 MATEO RODRIGUEZ - UWG 2018                           -100,00 39 United World Games PROG 3 PYG-gasto -100,00 25.711,80 EUR

79 Extracto 03-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 25.709,80 EUR

80 Extracto 03-05-2018 5 2.018 FATURA 1800/000030 MAPAS CTO. GALLE GO E             -319,42 51 Campeonato Gallego Escolar de OrientaPROG 5 PYG-gasto -319,42 25.390,38 EUR

81 Extracto 03-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 25.388,38 EUR

82 Extracto 03-05-2018 5 2.018 ANDRES DOPICO PENA,ALBA DOPICO GOLPE ALBERGUE CEO2   93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 25.481,38 EUR

83 Extracto 03-05-2018 5 2.018 FEDERACION GALLEGA D 2º PLAZO IV CAMPUS              130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 25.611,38 EUR

84 Extracto 03-05-2018 5 2.018 FEDERACION GALLEGA D EROS ÁLVAREZ DACOST             93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 25.704,38 EUR

85 Extracto 03-05-2018 5 2.018 ELADIO RODRIGUEZ PEREZ                               93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 25.797,38 EUR

86 Extracto 03-05-2018 5 2.018 JORGE PIA EIRO PORTELA,J. Y M. PINEIRO + ALBERGUE CE 186,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 186,00 25.983,38 EUR

87 Extracto 04-05-2018 5 2.018 CLAUDIA REGINA OREIRO CHAPELA,MARCOS SILVARREY ALBER 93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.076,38 EUR

88 Extracto 04-05-2018 5 2.018 JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,XIAN NOVOA GUTIERREZ A 93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.169,38 EUR

89 Extracto 04-05-2018 5 2.018 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.262,38 EUR
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90 Extracto 04-05-2018 5 2.018 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 26.362,38 EUR

91 Extracto 07-05-2018 5 2.018 EQUIPACIONES CAMPEONATOS DE ESPAÑA- FTRA             -822,80 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -822,80 25.539,58 EUR

92 Extracto 07-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,47 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,47 25.537,11 EUR

93 Extracto 07-05-2018 5 2.018 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  291,00 70 Licencias ING A PYG-Ingreso 291,00 25.828,11 EUR

94 Extracto 07-05-2018 5 2.018 FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE                    93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 25.921,11 EUR

95 Extracto 07-05-2018 5 2.018 FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE                    93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.014,11 EUR

96 Extracto 07-05-2018 5 2.018 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          30,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 30,00 26.044,11 EUR

97 Extracto 08-05-2018 5 2.018 FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA                       93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.137,11 EUR

98 Extracto 09-05-2018 5 2.018 MANUEL GALLEGO PRIEGO                                130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 26.267,11 EUR

99 Extracto 09-05-2018 5 2.018 MARTINEZ RAMA ANTONIO                                93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 26.360,11 EUR

100 Extracto 10-05-2018 5 2.018 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ,2 PLAZO  IV CAMPUS + IV 130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 26.490,11 EUR

101 Extracto 11-05-2018 5 2.018 ALEX DOBAA O GONZALEZ,IRENE JOAO ALEX + ALBERGUE CEO 279,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 279,00 26.769,11 EUR

102 Extracto 11-05-2018 5 2.018 JAVIER ARUFE VARELA,DEVOLUCION DE ABONO EQUIVOCADO   120,05 90 Tesorería Activo Balance 120,05 26.889,16 EUR

103 Extracto 11-05-2018 5 2.018 JAVI ARUFE REEMBOLSO GASTOS SOPORTE S                -34,65 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -34,65 26.854,51 EUR

104 Extracto 11-05-2018 5 2.018 JAVI ARUFE REEMBOLSO GASTOS VELADOR MAS              -188,00 90 Tesorería Activo Balance -188,00 26.666,51 EUR

105 Extracto 11-05-2018 5 2.018 JUAN SEBASTIAN GRIMALDI DELGADO                      260,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 260,00 26.926,51 EUR

106 Extracto 11-05-2018 5 2.018 FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA                     93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 27.019,51 EUR

107 Extracto 11-05-2018 5 2.018 margarita garcia paz                                 93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 27.112,51 EUR

108 Extracto 11-05-2018 5 2.018 santiago oujo castelo                                93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 27.205,51 EUR

109 Extracto 14-05-2018 5 2.018 CLAUDIA REGINA OREIRO CHAPELA,2 PLAZO CUARTO CAMPUS  130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 27.335,51 EUR

110 Extracto 14-05-2018 5 2.018 MARIA CARMEN IGLESIAS NIETO,2 PLAZO IV CAMPUS MAURO  260,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 260,00 27.595,51 EUR

111 Extracto 14-05-2018 5 2.018 FERNANDEZ TORRES RAMON                               93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 27.688,51 EUR

112 Extracto 14-05-2018 5 2.018 ANDRES A CANDELA IGLESIAS                            93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 27.781,51 EUR

113 Extracto 14-05-2018 5 2.018 JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,2PLAZO IV CAMPUS XIAN  130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 27.911,51 EUR

114 Extracto 14-05-2018 5 2.018 ISABEL DIZ CAO,ALBERGUE CEO2  ISABEL DIZ             93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 28.004,51 EUR

115 Extracto 14-05-2018 5 2.018 ISABEL DIZ CAO,CHANDAL ISABEL DIZ                    35,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 35,00 28.039,51 EUR

116 Extracto 15-05-2018 5 2.018 PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ                           130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 28.169,51 EUR

117 Extracto 15-05-2018 5 2.018 CAMILO SERANTES MANEIRO                              130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 28.299,51 EUR

118 Extracto 15-05-2018 5 2.018 CAMILO SERANTES MANEIRO                              93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 28.392,51 EUR

119 Extracto 15-05-2018 5 2.018 MANUEL ALFONSO ESTEVEZ PEREZ                         93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 28.485,51 EUR

120 Extracto 16-05-2018 5 2.018 MARIA JOSE NAYA LOPEZ                                130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 28.615,51 EUR

121 Extracto 16-05-2018 5 2.018 XESUS MANUEL GARRIDO GONZALEZ                        130,00 90 Tesorería Activo Balance 130,00 28.745,51 EUR

122 Extracto 16-05-2018 5 2.018 SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ                             93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 28.838,51 EUR

123 Extracto 16-05-2018 5 2.018 XOEL CHAMORRO,CHANDAL FEGADO XOEL                    35,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 35,00 28.873,51 EUR

124 Extracto 17-05-2018 5 2.018 CHANDALS FEGADO TITO                                 112,80 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 112,80 28.986,31 EUR

125 Extracto 17-05-2018 5 2.018 ANDRES A CANDELA IGLESIAS                            130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 29.116,31 EUR

126 Extracto 17-05-2018 5 2.018 FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA                       260,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 260,00 29.376,31 EUR

127 Extracto 18-05-2018 5 2.018 MARIA ALEJANDRA CARRO MAHIA,1A  PLAZO CAMPUS ALEJAND 100,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 100,00 29.476,31 EUR

128 Extracto 21-05-2018 5 2.018 JAVIER ARUFE VARELA,DEVOLUCION FACTURA ANULADA CARRE 188,00 90 Tesorería Activo Balance 188,00 29.664,31 EUR

129 Extracto 21-05-2018 5 2.018 CAMPUS CUENCA GRUPO FEGADO (2. PLAZ O)               -3.480,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -3.480,00 26.184,31 EUR

130 Extracto 21-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -10,44 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -10,44 26.173,87 EUR

131 Extracto 21-05-2018 5 2.018 CAMPUS CUENCA MONITORES FEGADO                       -650,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -650,00 25.523,87 EUR

132 Extracto 21-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 25.521,87 EUR

133 Extracto 21-05-2018 5 2.018 LIGA GALLEGA MTBO (FLUVIAL)                          -300,00 37 Organización MTBO PROG 3 PYG-gasto -300,00 25.221,87 EUR

134 Extracto 21-05-2018 5 2.018 AVITUALLAMIENTO CEMTBO 2018                          -370,06 61 Campeonato de españa MTBO PROG 6 PYG-gasto -370,06 24.851,81 EUR

135 Extracto 21-05-2018 5 2.018 9 CHANDALS FEGADO - 2. PAGO                          -247,76 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -247,76 24.604,05 EUR

136 Extracto 21-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 24.602,05 EUR

137 Extracto 21-05-2018 5 2.018 16 CHANDALS ORIENTADORES FEGADO - 2 . PA             -411,40 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -411,40 24.190,65 EUR

138 Extracto 21-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 24.188,65 EUR

139 Extracto 21-05-2018 5 2.018 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          35,00 78 Chandals ING C PYG-Ingreso 35,00 24.223,65 EUR

140 Extracto 22-05-2018 5 2.018 WINNERPODIUM-NUMERO DE PEDIDO ORD00 39           R423 -124,81 30.1 Material inventariable PROG 3 PYG-gasto -124,81 24.098,84 EUR

140 Extracto 22-05-2018 5 2.018 WINNERPODIUM-NUMERO DE PEDIDO ORD00 39           R423 -500,00 50 Material inventariable PROG 5 PYG-gasto -500,00 23.598,84 EUR

141 Extracto 22-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                              R423 -3,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,00 23.595,84 EUR

142 Extracto 25-05-2018 5 2.018 UWG18 - 2. PLAZO MATEO RODRIGUEZ                     -150,00 39 United World Games PROG 3 PYG-gasto -150,00 23.445,84 EUR

143 Extracto 25-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 23.443,84 EUR

144 Extracto 25-05-2018 5 2.018 AUTOS RICO FTRA A/4780 SORIA CEO 20 18               -1.734,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -1.734,00 21.709,84 EUR

145 Extracto 25-05-2018 5 2.018 ALFONSO MANCERA, REEMBOLSO FTRAS PI QUET             -10,98 30.1 Material inventariable PROG 3 PYG-gasto -10,98 21.698,86 EUR

146 Extracto 25-05-2018 5 2.018 MARIA LUISA FELPETO GONZALEZ                         130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 21.828,86 EUR

147 Extracto 29-05-2018 5 2.018 LAURA GARRIDO MARTINEZ                               93,00 76 Albergue CEO ING C PYG-Ingreso 93,00 21.921,86 EUR

148 Extracto 31-05-2018 5 2.018 GONZALEZ ROMANO RODRIGO                              460,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 460,00 22.381,86 EUR

149 Extracto 31-05-2018 5 2.018 MAXCOPY -PHOTOCALL                                   -254,70 30.1 Material inventariable PROG 3 PYG-gasto -254,70 22.127,16 EUR

149 Extracto 31-05-2018 5 2.018 MAXCOPY -PHOTOCALL                                   -379,94 60 material inventariable PROG 6 PYG-gasto -379,94 21.747,22 EUR

150 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 21.745,22 EUR

151 Extracto 31-05-2018 5 2.018 NATALIA PEDRE FERNANDEZ-REEMBOLSO - TROF             -42,04 53 Fomento e integración deportistas con PROG 5 PYG-gasto -42,04 21.703,18 EUR

152 Extracto 31-05-2018 5 2.018 JAVIER ARUFE VARELA-REEMBOLSO - 2 C ARPA             -198,00 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -198,00 21.505,18 EUR

153 Extracto 31-05-2018 5 2.018 MARCOS VINAGRE-REEMBOLSO - DESPLAZA MIEN             -128,30 54 Curso TIC Agosto PROG 5 PYG-gasto -128,30 21.376,88 EUR

154 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 21.374,88 EUR

155 Extracto 31-05-2018 5 2.018 PAGINA IMAGINARIA-MAPAS CTO.GALLEGO O-PR             -104,93 53 Fomento e integración deportistas con PROG 5 PYG-gasto -104,93 21.269,95 EUR

156 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 21.267,95 EUR

157 Extracto 31-05-2018 5 2.018 INICIATIVAS MUNICIPALES DE ABEJAR, S.A.-             -2.232,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -2.232,00 19.035,95 EUR

158 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -6,70 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -6,70 19.029,25 EUR

159 Extracto 31-05-2018 5 2.018 INICIATIVAS MUNICIPALES DE ABEJAR, S.A.-             -92,40 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -92,40 18.936,85 EUR

160 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.934,85 EUR

161 Extracto 31-05-2018 5 2.018 ANGEL ALVAREZ SERTO-DEVOLUCION 2. P LAZO             -130,00 90 Tesorería Activo Balance -130,00 18.804,85 EUR

162 Extracto 31-05-2018 5 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.802,85 EUR

163 Extracto 05-06-2018 6 2.018 XESUS MANUEL GARRIDO-DEVOLUCION CAM PUS-             -230,00 90 Tesorería Activo Balance -230,00 18.572,85 EUR

164 Extracto 05-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 18.570,85 EUR

165 Extracto 14-06-2018 6 2.018 AD LIMIACTIVA-LIGA GALLEGA MTBO 201 8                -300,00 37 Organización MTBO PROG 3 PYG-gasto -300,00 18.270,85 EUR

166 Extracto 14-06-2018 6 2.018 AMURA-EQUIPACIONES SELECCIONES GALL EGAS             -1.017,00 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -1.017,00 17.253,85 EUR

167 Extracto 14-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,05 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,05 17.250,80 EUR

168 Extracto 16-06-2018 6 2.018 COMISION ADMINISTRACION 16-06-2018                   -79,80 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -79,80 17.171,00 EUR

169 Extracto 16-06-2018 6 2.018 COMISION MANTENIMIENTO 16-06-2018                    -30,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -30,00 17.141,00 EUR

170 Extracto 22-06-2018 6 2.018 JOSE LUIS ARMADA LUACES                              51,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 51,00 17.192,00 EUR

171 Extracto 27-06-2018 6 2.018 CAMPUS CUENCA GRUPO FEGADO (3. PLAZ O)               -230,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -230,00 16.962,00 EUR

172 Extracto 27-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.960,00 EUR

173 Extracto 28-06-2018 6 2.018 FACTURA 005.2018 DE HABILITACION  A CORUÑA S.X. PARA 1.200,00 75 programa Xogade ING B PYG-Ingreso 1.200,00 18.160,00 EUR

174 Extracto 29-06-2018 6 2.018 CLUB APA LICEO-CTO. ESCOLAR PROVINC IAL              -1.200,00 56 Programa Xogade PROG 5 PYG-gasto -1.200,00 16.960,00 EUR

175 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,60 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,60 16.956,40 EUR

176 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARNELA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -53,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -53,00 16.903,40 EUR

177 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.901,40 EUR

178 Extracto 29-06-2018 6 2.018 PASATEMPO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -83,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -83,00 16.818,40 EUR

179 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.816,40 EUR

180 Extracto 29-06-2018 6 2.018 AROMON-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -185,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -185,00 16.631,40 EUR

181 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARTABROS-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -30,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -30,00 16.601,40 EUR

182 Extracto 29-06-2018 6 2.018 BRIGANTIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -15,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -15,00 16.586,40 EUR

183 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.584,40 EUR

184 Extracto 29-06-2018 6 2.018 BUDIÑO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -19,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -19,00 16.565,40 EUR

185 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.563,40 EUR

186 Extracto 29-06-2018 6 2.018 FLUVIAL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -38,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -38,00 16.525,40 EUR

187 Extracto 29-06-2018 6 2.018 GALLAECIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -75,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -75,00 16.450,40 EUR

188 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.448,40 EUR

189 Extracto 29-06-2018 6 2.018 VIZHOJA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -38,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -38,00 16.410,40 EUR

190 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.408,40 EUR
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191 Extracto 29-06-2018 6 2.018 LIMIACTIVA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIP CION             -34,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -34,00 16.374,40 EUR

192 Extracto 29-06-2018 6 2.018 TREVINCA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -19,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -19,00 16.355,40 EUR

193 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.353,40 EUR

194 Extracto 29-06-2018 6 2.018 U.VIGO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -19,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -19,00 16.334,40 EUR

195 Extracto 29-06-2018 6 2.018 USC-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CE O-PI             -38,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -38,00 16.296,40 EUR

196 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARNELA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -94,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -94,00 16.202,40 EUR

197 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.200,40 EUR

198 Extracto 29-06-2018 6 2.018 PASATEMPO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -100,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -100,00 16.100,40 EUR

199 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.098,40 EUR

200 Extracto 29-06-2018 6 2.018 APA LICEO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -14,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -14,00 16.084,40 EUR

201 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.082,40 EUR

202 Extracto 29-06-2018 6 2.018 AROMON-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -172,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -172,00 15.910,40 EUR

203 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARTABROS-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -28,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -28,00 15.882,40 EUR

204 Extracto 29-06-2018 6 2.018 BUDIÑO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -22,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -22,00 15.860,40 EUR

205 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.858,40 EUR

206 Extracto 29-06-2018 6 2.018 FLUVIAL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -58,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -58,00 15.800,40 EUR

207 Extracto 29-06-2018 6 2.018 GALLAECIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -70,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -70,00 15.730,40 EUR

208 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.728,40 EUR

209 Extracto 29-06-2018 6 2.018 VIZHOJA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -22,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -22,00 15.706,40 EUR

210 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.704,40 EUR

211 Extracto 29-06-2018 6 2.018 LIMIACTIVA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIP CION             -14,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -14,00 15.690,40 EUR

212 Extracto 29-06-2018 6 2.018 TREVINCA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -22,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -22,00 15.668,40 EUR

213 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.666,40 EUR

214 Extracto 29-06-2018 6 2.018 VIGO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION C EO-P             -44,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -44,00 15.622,40 EUR

215 Extracto 29-06-2018 6 2.018 USC-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CE O-PI             -44,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -44,00 15.578,40 EUR

216 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARNELA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +CEM             -96,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -96,00 15.482,40 EUR

217 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.480,40 EUR

218 Extracto 29-06-2018 6 2.018 PASATEMPO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -120,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -120,00 15.360,40 EUR

219 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.358,40 EUR

220 Extracto 29-06-2018 6 2.018 AROMON-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +CEM             -80,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -80,00 15.278,40 EUR

221 Extracto 29-06-2018 6 2.018 BRIGANTIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -48,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -48,00 15.230,40 EUR

222 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.228,40 EUR

223 Extracto 29-06-2018 6 2.018 FLUVIAL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N+CE             -152,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -152,00 15.076,40 EUR

224 Extracto 29-06-2018 6 2.018 GALLAECIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -192,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -192,00 14.884,40 EUR

225 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.882,40 EUR

226 Extracto 29-06-2018 6 2.018 VIZHOJA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N+CE             -48,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -48,00 14.834,40 EUR

227 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.832,40 EUR

228 Extracto 29-06-2018 6 2.018 FERROL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +CEM             -24,00 33 Rendimiento PROG 3 PYG-gasto -24,00 14.808,40 EUR

229 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.806,40 EUR

230 Extracto 29-06-2018 6 2.018 ARNELA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +CEM             -9,00 55 Fomento deporte >40 PROG 5 PYG-gasto -9,00 14.797,40 EUR

231 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.795,40 EUR

232 Extracto 29-06-2018 6 2.018 PASATEMPO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -57,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -57,00 14.738,40 EUR

233 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.736,40 EUR

234 Extracto 29-06-2018 6 2.018 GALLAECIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -111,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -111,00 14.625,40 EUR

235 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.623,40 EUR

236 Extracto 29-06-2018 6 2.018 BRIGANTIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -78,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -78,00 14.545,40 EUR

237 Extracto 29-06-2018 6 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.543,40 EUR

238 Extracto 29-06-2018 6 2.018 FLUVIAL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N LE             -66,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -66,00 14.477,40 EUR

239 Extracto 04-07-2018 7 2.018 PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ                           130,00 77 IV Campus Verano ING C PYG-Ingreso 130,00 14.607,40 EUR

240 Extracto 09-07-2018 7 2.018 AMURA-EQUIPACIONES SELECCIONES GALL EGAS             -1.017,01 34 equipaciones PROG 3 PYG-gasto -1.017,01 13.590,39 EUR

241 Extracto 09-07-2018 7 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,05 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,05 13.587,34 EUR

242 Extracto 12-07-2018 7 2.018 ESP-EYMTBOC 2018-INVOICE NO. ESP/02 7-03             -360,00 36 Alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -360,00 13.227,34 EUR

243 Extracto 12-07-2018 7 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 13.225,34 EUR

244 Extracto 12-07-2018 7 2.018 ESP-EYMTBOC 2018-INVOICE NO. ESP/02 7-04             -1.016,00 36 Alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -1.016,00 12.209,34 EUR

245 Extracto 12-07-2018 7 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,05 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,05 12.206,29 EUR

246 Extracto 19-07-2018 7 2.018 SONIA ARIAS REEMBOLSO GASTOS BOTIQU IN C             -35,45 31 Botiquín PROG 3 PYG-gasto -35,45 12.170,84 EUR

247 Extracto 19-07-2018 7 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 12.168,84 EUR

248 Extracto 25-07-2018 7 2.018 AUTOS RICO FTRA A/4942 DEPLAZ.CUENC A 5-             -3.327,01 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -3.327,01 8.841,83 EUR

249 Extracto 06-08-2018 8 2.018 ELADIO RODRIGUEZ PEREZ                               233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 9.074,83 EUR

250 Extracto 06-08-2018 8 2.018 AMALIA PEREZ OTERO,ALBERGUE GUARDO - YARED GRIMALDI  233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 9.307,83 EUR

251 Extracto 07-08-2018 8 2.018 TORREGROSA MALONDA FRANCISCO                         233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 9.540,83 EUR

252 Extracto 07-08-2018 8 2.018 JOSE FRANCISCO SEMPERE FIGUEREZ                      233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 9.773,83 EUR

253 Extracto 07-08-2018 8 2.018 ALFONSO.ROSADO.FRADE                                 233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 10.006,83 EUR

254 Extracto 08-08-2018 8 2.018 MARIA DEL CARMEN ARRANZ ARROYO                       466,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 466,00 10.472,83 EUR

255 Extracto 09-08-2018 8 2.018 REBECA CORRAL VILLAR                                 233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 10.705,83 EUR

256 Extracto 09-08-2018 8 2.018 XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS ANUAIS COAS FEDERACIONS D 8.406,50 71 Convenio Xunta-FEGADO A ING A PYG-Ingreso 8.406,50 19.112,33 EUR

257 Extracto 09-08-2018 8 2.018 JULIO RIVERA ORTIN                                   699,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 699,00 19.811,33 EUR

258 Extracto 10-08-2018 8 2.018 MARIA JOSE NAYA LOPEZ                                466,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 466,00 20.277,33 EUR

259 Extracto 10-08-2018 8 2.018 NOELIA DE LA TORRE PALOMO                            1.398,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 1.398,00 21.675,33 EUR

260 Extracto 10-08-2018 8 2.018 MONICA FIGUEROA LEIRO,ALBERGUE GUARDO MFIGUEROA ASER 466,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 466,00 22.141,33 EUR

261 Extracto 14-08-2018 8 2.018 OLIVIA PINILLOS JIMENEZ                              233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 22.374,33 EUR

262 Extracto 14-08-2018 8 2.018 OLIVIA PINILLOS JIMENEZ                              233,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 233,00 22.607,33 EUR

263 Extracto 15-08-2018 8 2.018 JOSE SAMPER GARCIA                                   466,00 79 Albergue Guardo ING C PYG-Ingreso 466,00 23.073,33 EUR

264 Extracto 20-08-2018 8 2.018 ALBERGUE PALENCIA FTRA H/18 21 CAMP US V             -3.824,00 32 Tecnificación PROG 3 PYG-gasto -3.824,00 19.249,33 EUR

265 Extracto 20-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -11,47 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -11,47 19.237,86 EUR

266 Extracto 28-08-2018 8 2.018 RAID DE ORIENTACION-CTO. ESPAÑA/LIG A ES             -750,00 62 Cto de España de Raid PROG 6 PYG-gasto -750,00 18.487,86 EUR

267 Extracto 28-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,25 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,25 18.485,61 EUR

268 Extracto 28-08-2018 8 2.018 REEMBOLSO FRAN. L. COSTOYA EYMTBOC (GAST             -544,00 36 Alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -544,00 17.941,61 EUR

269 Extracto 28-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 17.939,61 EUR

270 Extracto 28-08-2018 8 2.018 PROMOCION PARTICIPACION MUJERES EN PRUEB             -1.250,00 52 Fomento deporte femenino PROG 5 PYG-gasto -1.250,00 16.689,61 EUR

271 Extracto 28-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,75 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,75 16.685,86 EUR

272 Extracto 29-08-2018 8 2.018 MAPEO-CONVENIO XUNTA/ORIENTACION A PE-CT             -657,03 58 Campeonato de España de Centros Es PROG 5 PYG-gasto -657,03 16.028,83 EUR

273 Extracto 29-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 16.026,83 EUR

274 Extracto 29-08-2018 8 2.018 MAPEO-CONVENIO XUNTA/CAMPIONATO DE ESPAÑ             -657,03 64 CESA (Escolar) PROG 6 PYG-gasto -657,03 15.369,80 EUR

275 Extracto 29-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 15.367,80 EUR

276 Extracto 30-08-2018 8 2.018 FEDO COMPENSACION GASTOS CURSO TIC AGOST             -390,24 54 Curso TIC Agosto PROG 5 PYG-gasto -390,24 14.977,56 EUR

277 Extracto 30-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 14.975,56 EUR

278 Extracto 30-08-2018 8 2.018 BRIGANTIA A-CONVENIO XUNTA/ORIENTAC ION              -750,00 63 Liga española MTBO PROG 6 PYG-gasto -750,00 14.225,56 EUR

279 Extracto 30-08-2018 8 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,25 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,25 14.223,31 EUR

280 Extracto 06-09-2018 9 2.018 DEPUTACION DA CORUNA                                 10.054,75 90 Tesorería Activo Balance 10.054,75 24.278,06 EUR

281 Extracto 17-09-2018 9 2.018 COMISION CERTIFICADOS PARA EMPRESAS DE A             -35,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -35,00 24.243,06 EUR

282 Extracto 24-09-2018 9 2.018 SOCIEDAD DE MONTANA , ARTABROS,71100300-ALQUILER SI- 27,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 27,00 24.270,06 EUR

283 Extracto 27-09-2018 9 2.018 SOCIEDAD DE MONTANA , ARTABROS,71100300-ALQUILER SI- 60,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 60,00 24.330,06 EUR

284 Extracto 03-10-2018 10 2.018 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  73,00 70 Licencias ING A PYG-Ingreso 73,00 24.403,06 EUR

285 Extracto 10-10-2018 10 2.018 ASOC.LIMIACTIVA ,,12 CHIPS ALQUILADOS TROFEO LIMIACT 36,00 72 Material SI ING A PYG-Ingreso 36,00 24.439,06 EUR

286 Extracto 22-10-2018 10 2.018 IMP:111064550825,NIF:G70381603                       -92,98 58 Campeonato de España de Centros Es PROG 5 PYG-gasto -92,98 24.346,08 EUR

286 Extracto 22-10-2018 10 2.018 IMP:111064550825,NIF:G70381603                       -92,98 64 CESA (Escolar) PROG 6 PYG-gasto -92,98 24.253,10 EUR

287 Extracto 25-10-2018 10 2.018 TROFEOIS LIGA GALEGA 2018                            -1.155,07 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -1.155,07 23.098,03 EUR

288 Extracto 25-10-2018 10 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -4,62 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -4,62 23.093,41 EUR

289 Extracto 25-10-2018 10 2.018 CORREO REPARACION S.I                                -16,55 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -16,55 23.076,86 EUR

290 Extracto 25-10-2018 10 2.018 CUOTA ANUAL FEGADO 2018                              -150,00 14 Cuota anual UFEDEGA PROG 1 PYG-gasto -150,00 22.926,86 EUR

291 Extracto 12-11-2018 11 2.018 FACTURA SM008/18 PHYSIO IN S.L. PRU EBAS             -257,08 39,5 Reconocimientos medicos PROG 3 PYG-gasto -257,08 22.669,78 EUR

292 Extracto 12-11-2018 11 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 22.667,78 EUR
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293 Extracto 12-11-2018 11 2.018 PROFORMA INVOICE NO. 2018151001 SI REPAI             -241,57 35 Campeonatos gallegos PROG 3 PYG-gasto -241,57 22.426,21 EUR

294 Extracto 12-11-2018 11 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 22.424,21 EUR

295 Extracto 03-12-2018 12 2.018 FACTURA 1931 OSCAR GUIMERANS                         -94,38 15 placa PROG 1 PYG-gasto -94,38 22.329,83 EUR

296 Extracto 03-12-2018 12 2.018 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 13 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 22.327,83 EUR

